

**Lindholm Dagskole ApS**  
**Rosenkildevej 46**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 32474578**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018



Geert Holm Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lindholm Dagskole ApS  
Rosenkildevej 46  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 32474578  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Geert Holm Lindberg

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive dagskole i Slagelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.644 mod et overskud på TDKK 1.419 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.177.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.616.572</b>	<b>4.756</b>
1	Personaleomkostninger	-3.407.465	-2.841
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-108.872	-102
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.100.235</b>	<b>1.813</b>
2	Finansielle indtægter	10.792	8
3	Finansielle omkostninger	-3.691	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.107.337</b>	<b>1.819</b>
	Skat af årets resultat	-463.606	-400
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.643.731</b>	<b>1.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.600.000	1.500
	Overført resultat	43.731	-81
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.643.731</b>	<b>1.419</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.780	399
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>289.780</b>	<b>399</b>
	Deposita	43.500	44
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>43.500</b>	<b>44</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.280</b>	<b>442</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	335
	Andre tilgodehavender	76.876	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.359	26
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>111.236</b>	<b>361</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.946.839</b>	<b>2.315</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.058.075</b>	<b>2.676</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.391.354</b>	<b>3.118</b>

Note	Balance	2017	2016
		DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	452.273	409
	Foreslået udbytte	1.600.000	1.500
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.177.273</b>	<b>2.034</b>
	Hensættelser til udskudt skat	17.370	26
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>17.370</b>	<b>26</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.900	218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.829	21
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.516	394
	Anden gæld	407.466	400
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.196.711</b>	<b>1.058</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.214.081</b>	<b>1.084</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.391.354</b>	<b>3.118</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	2.914.159	2.409		
	Pensioner	405.407	308		
	Andre omkostninger til social sikring	48.042	34		
	Øvrige personaleomkostninger	39.857	91		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.407.465</b>	<b>2.841</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	6		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.792	7		
	Andre finansielle indtægter	0	1		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.792</b>	<b>8</b>		
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter tilknyttede virksomheder	770	2		
	Andre finansielle omkostninger	2.920	0		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.691</b>	<b>2</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	409	1.500	2.034
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.500	-1.500
	Årets resultat	0	44	1.600	1.644
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>452</b>	<b>1.600</b>	<b>2.177</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lindholm Holding 2009 ApS og øvrige datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en lejeforpligtelse. Forpligtelsen er opgjort til 102 TDKK og har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
